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گروسی: روند اجرای توافق با ایران آغاز و 
پیشرفت هایی حاصل شده است

شاید برجام
 به فرجام برسد 

آژانس باید در موقعیتی باشد که بتواند ماهیت صلح آمیزبودن 
برنامه هسته ای ایران را تضمین کند

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشست شورای حکام تصریح کرد 
که روند اجرای بیانیه مشــترک با ایران در زمینه حل وفصل مسائل پادمانی 
آغاز شــده و در این زمینه پیشرفت هایی حاصل شده است. به گزارش ایرنا، 
رافائل گروســی این مطلب را طی سخنانی در آغاز نشست شورا مطرح کرد 
و افــزود که آژانــس در اوایل ماه »مه« میــادی دوربین های نظارتی را در 
تأسیســاتی که تجهیزات ســانتریفیوژها تولید می شوند، نصب کرد. »عاوه 
بر این، آژانس به منظور نظارت بر ســطح غنی ســازی اورانیوم تولیدشــده 
توســط ایران در تأسیسات اعام شده، برای اولین بار یک دستگاه نظارت بر 
غنی ســازی را در کارخانه فردو و همچنین در کارخانه آزمایشی غنی سازی 

سوخت نطنز نصب کرده است.«
وی با بیان اینکه این اقدامات »به ما کمک می کند تا با ســرعت بیشــتری 
هرگونه تغییر در سطوح غنی ســازی در این تأسیسات را شناسایی کنیم«، 
ادعا کرد که پیشــرفت های به عمل آمده به اندازه ای نبــوده که وی امیدوار 
بوده اســت و »آنچه اکنون باید اتفاق بیفتد، یک فرایند پایدار و بدون وقفه 
 است که منجر به تحقق تمام تعهدات مندرج در بیانیه مشترک بدون تأخیر 

بیشتر می شود«.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره پیشــرفت در پرونده سیاسی 
کشــف ذرات اتمی در مکان های اعام نشــده در ایران هــم ادعا کرد: ایران 
توضیح احتمالی برای وجود اورانیوم ضعیف  شده در بخشی از محلی معروف 

به مریوان را ارائه کرده است.
وی با بیان این ادعا که »ارزیابی ما درباره این مکان همچنان پابرجاســت« 
مدعی شد: تکرار می کنم که مسائل پادمانی باقیمانده ناشی از تعهدات ایران 
ذیل توافق نامه جامع پادمان بین ایران و آژانس است و هنوز باید حل وفصل 
شــود تا آژانس در موقعیتی باشــد که بتواند ماهیت صلح آمیزبودن برنامه 
هسته ای ایران را تضمین کند. به گزارش ایرنا، آژانس بین المللی انرژی اتمی 
و ســازمان انرژی اتمی ایران، اسفند سال گذشته، در پی سفر دوروزه رافائل 
گروســی به تهران توافقاتی را در خصوص حل وفصل مسائل پادمانی صورت 
دادند که بر اســاس آن، ایران به صورت داوطلبانه به آژانس اجازه می دهد تا 
چنانچه مقتضی باشد، فعالیت های راستی آزمایی و نظارت بیشتر را اجرا کند.

در پی این توافق، جلساتی در سطح کارشناسی برگزار شد و گزارش ها حاکی 
اســت که پیشرفت هایی در این زمینه و در چهارچوب قانون اقدام راهبردی 

مصوب مجلس شورای اسامی به دست آمده است.
ادعاهای سیاســی پادمانی درباره ایران، نخســتین بار از سوی نخست  وزیر 
رژیم صهیونیســتی مطرح و ســپس توسط رســانه ها، مقام های غربی و در 
گزارش های آژانس دامن زده شد. جمهوری اسامی ایران ضمن رد ادعاهای 
 مطرح شــده، همواره تأکید کرده است که تعهدات کشورها در حوزه پادمان 

نامحدود نیست.

رهبر معظم انقاب اسامی گفتند: »ایمان« و »امید« امام)ره(، عامل نرم افزاری و به وجودآورنده 
این تحولات عظیم تاریخی بود و هرکســی و هر مجموعه و جریانی که به »ایران، منافع ملی، 
بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی« عاقه مند است، باید همه سعی خود را در 

تقویت »ایمان« و »امید« مردم و جامعه به کار گیرد.
به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقاب اســامی صبح روز یکشــنبه در اجتماع پرشکوه، عظیم و 
پرشور مردم قدرشناس و وفادار در سی  و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی)ره(، امام راحل را 
از سرآمدان تاریخ ایران خواندند و با تبیین ۳ تحول بزرگی که امام در سطح کشور، امت اسامی 
و ســطح جهان به وجود آورد، گفتند: »ایمان« و »امید« امام، عامل نرم افزاری و به وجودآورنده 
این تحولات عظیم تاریخی بود و هرکســی و هر مجموعه و جریانی که به »ایران، منافع ملی، 
بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی« عاقه مند است، باید همه سعی خود را در 

تقویت »ایمان« و »امید« مردم و جامعه به کار گیرد.
حضرت آیت الله خامنه ای، امام بزرگوار را پرچم برافراشته رسالت های الهی در عصر جاهلیت های 
مســلح قرن های اخیر خواندند و با اشــاره به نیاز همه مسئولان و مردم به خصوص جوانان به 
شناخت ابعاد این شخصیت عظیم، افزودند: امام نه فقط سرآمد روزگار ما، بلکه از سرآمدان تاریخ 
ایران است که هیچ کس و هیچ جریانی قادر به حذف او از حافظه تاریخ یا تحریفِ »مؤثر، طولانی 

و ماندگار« او نخواهد بود؛ چراکه خورشید را نمی توان پشت ابر پنهان کرد.
ایشان با اشاره به ابعاد شگفت انگیز شخصیت امام در »دانش های دینی، ایمان و تقوا، استحکام 
شخصیت و قوت و اراده، قیام لله و سیاست ورزی انقابی و ایجاد تحول در نظام بشری«، افزودند: 
جمیع این ابعاد در هیچ یک از ســرآمدان تاریخ ایران دیده نمی شود؛ به همین علت امامِ یگانه 
ما، همیشه زنده خواهد بود و چهره درخشان خود را با صدای رسا به همه معرفی خواهد کرد. 
رهبر معظم انقاب در تبیین تحولات بی سابقه ای که امام در ایران، امت اسامی و جهان ایجاد 
کرد، گفتند: امام با به وجودآوردن انقاب اسامی و پیروزی آن به دست مردم، ساخت سیاسی 
سلطنتی را به مردم سالاری، حکومتی دست نشانده و ذلیل را به نظامی مستقل و متکی بر عزت 
ملی، رژیمی ضددین را به نظامی اســامی، اســتبداد را به آزادی و بی هویتی را به هویت ملی 
تبدیل کرد و یک ملت چشــم دوخته به دست اجانب را به نیروی معجزه آفرین »ما می توانیم« 

مجهز ساخت که برطرف کننده همه مشکات حال و آینده خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تشــریح ابعاد تحول امام در سطح امت اسامی، به ایجاد بیداری 
اسامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسامی و تبدیل مسئله فلسطین به موضوع اول جهان 
اسام اشاره کردند و گفتند: امام در کالبد افسرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی 
قدس نه تنها در ایران، بلکه در پایتخت کشورهای غیراسامی هم به صحنه حمایت از مظلومان 

فلسطینی تبدیل شده است.
خروج از انفعال در مقابل مادی گری و جلب توجه ملت ها به معنویت، محور اصلی تحول امام در 
سطح جهان بود که رهبر معظم انقاب با اشاره به آن، گفتند: آن شخصیت عظیم، رنگ معنوی 
را در دنیا احیا کرد که هجوم شدید مراکز سیاسی و رسانه ای سلطه گران به مسائل و موضوعات 

معنوی و تاش مبتذل آن ها برای ترویج مادی گری، واکنشی در مقابل این تحول است.
ســخنان رهبر معظم انقاب در جمع انبوه بی شــمار مردم در حرم مطهر امام خمینی)ره(، با 
بررســی عوامل سخت افزاری و نرم افزاریِ کمک کننده به امام بزرگوار در روند تحول آفرینی های 
تاریخــی ادامه یافت. حضرت آیت الله خامنه ای، صفحات کاغــذ و نوارهای ضبط صوت را تنها 
عوامل ســخت افزاری امام برای رساندن پیام ها و سخنانشان به مردم برشمردند و تأکید کردند: 
آنچه امام را به آن فعالیت های معجزه آســا قادر ساخت، دو عامل مهم نرم افزاری یعنی »ایمان« 
و »امید« بود. ایشــان با اشاره به سخنان استاد شهید مطهری بعد از ماقات با امام خمینی در 
پاریس، افزودند: مطهری که خود کوه ایمان بود، در امام چهار ایمان مشــاهده کرد: ایمان »به 

هدف، به راه، به مردم و بالاتر از همه، ایمان به خدا«.
رهبر معظم انقاب، ایمان به خداوند را در مســیر امام یعنی مبارزه با دشمنان خدا، به معنای 
ایمان و اعتماد به وعده های الهی دانســتند و با اســتناد به آیات متعدد قرآن مجید، افزودند: 
پروردگار وعده داده اســت که هرکس او را یاری کند، از نصرتش برخوردار شود؛ وعده داده که 
گام های مؤمنان را ثابت و مستحکم گرداند، مدافع مؤمنان باشد و حق و هرچیزی را که به نفع 

مردم است، ماندگار سازد و باطل را همچون کف روی آب، دچار زوال و نیستی کند.
ایشــان با فاصله گذاری میان اســامی که امام به آن مؤمن بود با اســام سرمایه داری و اسام 
التقاطی روشنفکرانِ بی اطاع، افزودند: امام به اسام کتاب و سنت همراه با اجتهاد متقن و فهم 
درست، ایمان داشت و برداشت های به اصطاح روشنفکران مدعی اما بی خبر از اسام را قاطعانه 

رد می کرد؛ همانطور که با اسام افراد متحجر مخالف بود که با برداشتی سطحی، احکام سیاسی، 
حکومتی و اجتماعی اسام را رد و بی مسئولیتی را ترویج می کنند.

رهبر معظم انقاب درباره بُعد دیگری از ایمان امام یعنی »ایمان به مردم«، گفتند: امام با درک 
عمیــق آیات الهی، به انگیزه ها و عمل مردم از جمله به رأی آن ها، اعتماد و اعتقاد عمیق قلبی 
داشت و در مقابل برخی اظهار نگرانی ها می گفت »من مردم را بهتر و بیشتر از شما می شناسم«.
ایشــان، وفــاداری ملت به راه امام، بردبــاری و ایمان خانواده های شــهدا، مجاهدات جوانان و 
اجتماعات عظیم مردم در بزرگداشــت دین و مســائل دینی و انقابی را نشان دهنده صحت و 
عمق شناخت امام از ملت دانستند و افزودند: تعبیر »جمهوری« در نام حکومت یعنی جمهوری 

اسامی، ناشی از اعتماد و اعتقاد امام بزرگوار به مردم است.
حضــرت آیت الله خامنه ای در بیان نمونه ای از عمــق تفکرِ مبنایی امام خمینی به جمهوریت، 
گفتنــد: امام)رض( همانگونه که در اواخر عمر تصریح کردند، به اولین رئیس جمهور رأی نداده 

بود، اما چون برای مردم اعتبار قائل بود، حکم همان رئیس جمهور را تنفیذ کرد.
رهبــر معظم انقاب در تبیین »امید« به عنوان دومین عامل نرم افزاری در چندین دهه فعالیت 
تحول آفرین امام گفتند: »امید« عنصر دائم و موتور حرکت امام عظیم الشأن بود؛ به گونه ای که 
در دهه ۲۰ از قیام لله ســخن می گفت، در دهه چهل عماً وارد میدان قیام شد و در دهه ۶۰، 

در دل طوفان های مهیب نظامی-امنیتی و سیاسی، خم به ابرو نیاورد.
حضرت آیت الله خامنه ای، امید دائم امام و پرهیز همیشــگی ایشان از یأس را ناشی و متکی بر 
ایمان آن شخصیت جاودانه برشمردند و گفتند: امام همانگونه که خود می فرمود، هیچ گاه دچار 
ناامیدی نشــد و معتقد بود وقتی ملت چیزی بخواهد، حتماً محقق می شود. ایشان با اشاره به 
تأثیر متقابل و فزاینده ایمان روشــن و امید حقیقی بر یکدیگر، افزودند: امید با حرکت همراه 
است و با تنبلی نمی سازد و کسانی که برای رسیدن به سرمنزل مقصود، به بی تحرکی و نشستن 

روی می آوردند، در احادیث مذمت شده اند.
رهبــر معظم انقاب پس از برشــمردن ابعاد ایمان و امید امام، آحــاد ملت به خصوص جوانان 
خوش روحیه و پُرتاش کشــور را به عمل به درس های امام بزرگوار برای پیمودن راه طولانی و 
انجام کارهای بزرگ پیشِ رو فراخواندند و گفتند: بدون تردید مهم ترین درس و توصیه ایشان 
به ما، ادامه دادن راه او، نگهبانی از میراث او و دنبال کردن تحول ســه گانه ای است که در سطح 

کشور، امت و جهان ایجاد کرد.
ایشــان اقتضائات و ابزارهای لازم برای دنبال کردن راه و هدف امام را متفاوت از شیوه های ۴۰ 
ســال قبل دانســتند و در عین حال افزودند: البته جبهه بندی ها عوض نشده و امروز هم مانند 
دیروز، جبهه استکبار، جبهه صهیونیست ها و جبهه زورگویان متجاوز در مقابل ملت ایران صف 
کشــیده اند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته تفاوت جبهه بندی امروز با دیروز این است 

که ملت ایران قوی تر و آنها ضعیف تر شده اند.
رهبر معظم انقاب از فراموش کــردن این جبهه بندی به عنوان دره ای خطرناک در مقابل ملت 
یــاد کردند و با تأکید بر اینکه هرگاه این جبهه بندی را فراموش کردیم ضربه خوردیم، گفتند: 
تحول آفرینی های امام بزرگوار، دشــمنان سرســخت، پر بغض و کینــه، جنایتکار و متجاوزی 
دارد کــه ملت ایران برای مقابله با آنها باید به همان نرم افــزار امام بزرگوار یعنی ایمان و امید 
مجهز باشــد. حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به مردم، جوانان، نخبگان، هسته های انقابی و 
مجموعه های سیاســی گفتند: هرکسی که دوستدار ایران و منافع ملی و بهبود اوضاع اقتصادی 
و به دنبال اصاح مشــکات رنج آور اقتصادی و معیشــتی و در پی جایگاه باعزت ایران در نظم 

جهانی پیشِ روست، باید برای ترویج و زنده ماندن ایمان و امید در کشور تاش کند.
ایشــان با اشــاره به این واقعیت که برخاف خیال اشتباه برخی افراد، »دشمنی های استکبار و 
صهیونیســم جهانی با ملت ایران، بر اثر عقب نشــینی های موضعی کمرنگ یا محو نمی شود« 
خاطرنشــان کردند: در موارد متعددی عقب نشینی های ما موجب شد آنها جلو آمدند و بیشتر 
متعرّض شــدند؛ چراکه هدف اصلی آنها بازگرداندن ایران به دوران قبل از انقاب یعنی دوران 

وابستگی و بی هویتی است.
حضــرت آیت الله خامنه ای در این زمینه افزودند: در برخــی دولت های این چند دهه، افرادی 
معتقد به عقب نشــینی و امتیازدادن بودند، اما در یکی از این دولت ها، همان کشــوری که در 
مقابل آن عقب نشــینی کرده بودیم، برای رئیس جمهور ما کیفرخواســت صادر کرد و او را به 
دادگاه غیابی کشــاند یا در دولت دیگری که گویا متأسفانه به آمریکایی ها کمک هم شده بود، 

آنها ایران را محور شرارت نامیدند.
ایشان هدف اصلی تاش دشمنان را »تضعیف ایمان مردم و خاموش کردن شعله امید در دل ها« 

برشمردند و گفتند: حفظ استقال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در 
این چند دهه، دســتگاه های عنود و لجوج استکبار و دستگاه های امنیتی و سیاسی و مالی آنها 
هر کاری توانســتند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت 

کردند، اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.
حضرت آیت الله خامنه ای، آخرین حلقه از سلسله تاش های دشمنان البته تا امروز را، اغتشاشات 
پاییز گذشــته خواندند و در تبیین اجزای شکل دهنده آن گفتند: طراحی جامع این اغتشاشات 
در اتاق های فکر کشــورهای غربی انجام، و اجرای آن با پشتیبانی مالی، تسلیحاتی و رسانه ای 
گسترده دستگاه های امنیتی غرب و پادویی عناصر خائن و مزدورانِ پشت کرده به وطن و عوامل 
سیاســت های خصمانه علیه ایران همراه شد. البته ترکیبی از معدودی مغرض و تعداد بیشتری 
افراد غافل و احساساتی و کم عمق و جمعی هم از اراذل و اوباش، پیاده نظام این حرکت در داخل 
کشــور بودند. رهبر معظم انقاب با برشــمردن برخی اقدامات عمیقاً خصمانه غربی ها در این 
اغتشاشات، همچون آموزش صریح ساخت بمب دستی در رسانه های خارجی، ترویج شعارهای 
تجزیه طلبانه و حرکات مسلحانه، عکس یادگاری گرفتن سیاست مداران ارشد برخی دولت های 
غربی با مزدوران به ظاهر ایرانی و شکنجه و به شهادت رساندن دانشجو و طلبه و عناصر انتظامی و 
بسیجی به دست پیاده نظام دشمن گفتند: آنها فکر می کردند کار جمهوری اسامی تمام شده و 
می توانند ملت ایران را به خدمت اهداف خود بگیرند، اما احمق ها باز هم اشتباه کردند و باز هم 
ملت ایران را نشناختند. ایشان هوشیاری مردم در بی اعتنایی به فراخوان های بدخواهان ایران و 
نقش آفرینی متعهدانه جوانان در خیابان ها و دانشگاه ها از جمله وظیفه شناسی بسیج دانشجویی 
و بسیج اقشار را باعث ناکامی دشمن خواندند و در عین حال تأکید کردند: نقشه دشمن باطل 

شد، اما این هشدار به همه داده شد که نباید از کید دشمن غفلت کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین شــگردهای جبهه مقابل برای ناامیدسازی جوانان، گفتند: 
سعی آنها این است که با به رخ کشیدن مشکات معیشتی و تورم و گرانی، جوان ایرانی را ناامید 
کنند؛ در حالی که اولًا همه این مشــکات قابل رفع است و به توفیق الهی برطرف خواهد شد. 
ثانیاً مشاهده مشکات باید موجب افزایش انگیزه برای یافتن راه های رفع آنها و کمک به افرادی 
 شود که در میدان برای حل آنها تاش می کنند. ثالثاً در کنار مشکات، پدیده های امیدآفرینِ 

بسیار و پُرشماری در کشور وجود دارد که بدخواهان نمی خواهند این پدیده ها دیده شوند.
ایشان، پیشرفت های کشــور در عرصه های علم و فناوری، زیرساخت های رو به رشد صنعتی و 
کشاورزی و حمل ونقل، تربیت نیروی انسانی، فعالیت های عمرانی در مناطق محروم و دوردست 
کشور، پیشرفت در سیاست بین المللی، عزت ملی و در اقتدار نظامی و دفاعی کشور را ازجمله 
حقایق امیدبخش و نویددهنده آینده روشن خواندند و گفتند: دشمن می خواهد این حقایق از 

یاد برود و جوان ایرانی از آنها مطلع نشود.
رهبــر معظم انقاب با انتقاد از برخی افراد به علت خدشــه کردن در مقوله امید و امیدواری و 
متهم کردن دیگــران به بی اطاعی از واقعیت ها گفتند: آنها می گویند شــما از واقعیت ها خبر 
ندارید؛ درحالی که واقعیت موردنظر آنها همین مشکات اقتصادی و معیشتی است که همه از 
آن خبر دارند و در رنج هســتند. اقدام برخی ها در اشــارات مکرر به وجود افراد بدون پایبندی 
به دین و انقاب در لایه های اجتماعی، شــگرد دیگری برای کشتن امید در دل ها بود که رهبر 
معظم انقاب با اشــاره به آن گفتند: این مســئله مخصوص امروز نیســت و حتی در دهه ۶۰ 
هم که جبهه ها مملو از جوانان مؤمن بود، افرادی در تهران و شــهرهای بزرگ نه تنها بی خیال 
و بی مســئولیت بودند، بلکه کشور را هم مســخره می کردند که شرح حال  رزمندگان و روایت 
احســاس دلتنگی آنها در زمان بازگشت به شهرهای بزرگ، به علت همین مسئله بود. حضرت 
آیت الله خامنه ای گفتند: امروز هم افرادی هستند که به اسام و انقاب و حتی به تعهد ایرانی 
پایبند نیســتند، اما اینها ملت ایران نیستند؛ همچنان که در مدینه النبی هم عده ای بودند که 

قرآن از آنها به منافقین یا مُرجِفون یعنی شایعه پراکنان و ترس و تردید پراکنان یاد می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای، گســترش هزاران هســته مقاومت در مساجد و هیئت های سراسر 
کشــور و برخاستن جوانان مدافع حرم و امنیت از آنها، وجود دانشجویان و طلبه های بابصیرت 
و استوار، فعالان سخت کوش جهاد تبیین و گروه های کمک مؤمنانه را نقاط امیدآفرین دیگری 
در حرکت پر افتخار ملت و جوانان با وجود انبوه لغزشگاه ها دانستند و افزودند: فعالان حوزوی 
و دانشــگاهی و صاحبان جایگاه های اجتماعی و موردتوجه مردم، با رفع شبهات و خنثی کردن 
شیوه های بدخواهان برای بدبین کردن جوانان به مسئولان و به حرکت سیاسی و اقتصادی کشور 

و همچنین بدبین کردن افراد به یکدیگر، در تقویت ایمان و امید مردم تاش کنند.
»بدبین کردن مردم به انتخابات« یکی دیگر از شیوه های یأس آفرینی دشمن بود که رهبر معظم 
انقاب با اشاره به آن گفتند: درباره انتخابات در آینده صحبت خواهم کرد، اما انتخابات امسال 
انتخابات بسیار مهمی است که از هم اکنون دشمن توپخانه خود را برای تخریب آن فعال کرده، 

آن هم درحالی که ۹ ماه با انتخابات فاصله داریم. 
در ابتدای این مراســم حجت الاسام سید حسن خمینی تولیت آستان مقدس امام راحل)ره(، 
با بیان اینکه انقاب اســامی مردمی ترین انقاب جهان اســت، نظام »جمهوری اسامی« را 
بزرگ ترین میراث حضرت امام)ره( دانســت و اتکا به آحاد مردم از طریق انتخابات، پیشــبرد 
اهداف اســامی از مســیر فقه پویا و تأمین عزت ملی در قالب استقال سیاسی را از مهم ترین 

ویژگی های نظام برشمرد.

رهبر معظم انقلاب در مراسم سی وچهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( تبیین کردند:

»ایمان« و »امید« نرم افزار امام)ره( برای ایجاد ۳ تحول بزرگ

آگهی مناقصه عمومی 1402-136
نوبت اول : 1402/3/16  شیرازنوین

نوبت دوم : 1402/3/17  تماشا

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت انجام خدمات سرویس و نگهداری ناوگان) انجام خدمات پنچرگیری و تعویض لاستیک اتوبوس های 

ناوگان( از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹6688000102 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از 

کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام 

در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 21۹ -218آماده پاسخ گویی می باشد.

1- مبلغ برآورد اولیه: 17.80۹.26۹.000 ریال

2- مدت مناقصه: یکسال شمسی

3- شرایط شرکت کنندگان: 

الف( نمایندگی های مجاز کارخانجات تولید کننده اتوبوس 

ب ( اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه ای در رسته خدمات خودرویی و یا سرویس و نگهداری

ج( اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از اتحادیه صنف پنچرگیری و تعویض روغن در رسته تعویض روغن.

4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۹00.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام 

شهرداری شیراز با کد مرجع 101۹84 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/3/23 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.

8- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز یکشــنبه مورخ 1402/4/4می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 

14 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند.

۹- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

10- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/4/5 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می باشد. 

11- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.

13- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

15- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

16- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

17- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

18- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

1۹- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

1507150: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-131
نوبت اول:   1402/03/16  شیرازنوین

نوبت دوم:  1402/03/17  تماشا

شــهرداری منطقه ۹ شیراز در نظر دارد اجرای عملیات دیوار گذاری با سنگ مالون بلوار روزبهان، یاس ، فرزانگان، بهارستان غربی ، پور بهمن، شهیدان گواهی و رشد را 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020۹6688000072 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 42.6۹3.5۹2.526 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان:  متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: بلوار روزبهان، یاس، فرزانگان، بهارستان غربی، پور بهمن، شهیدان گواهی و رشد
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/150/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک شهر بنام 

شهرداری شیراز 
 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه ۹ شیراز با شناسه ملی: 140020۹1671 و کداقتصادی: 411364877455

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15روز چهار شنبه مورخ 1402/03/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  14:15 مورخ 06/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1506441: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  


